

خبر

رکابزن نوجوان ایران در تمرین فوت کرد

● رکابزن نوجوان ایران به علت تصادف در حین تمرین درگذشت. به گزارش فدراسیون دوچرخه‌سواری، مهیار فرزانه، رکابزن نوجوان برزی و عضو تیم ملی نوجوانان ایران، درگذشت. این رکابزن به علت تصادف در زمان تمرین جان به جان آفرین تسلیم کرد.گفتنی است پیش ازین نیز بارها اتفاق افتاده که رکاب‌زان در حین تمرین در جاده بر اثر تصادف با وسایل نقلیه عبوری فوت یا مجروح شوند. علت این مسئله نیز نبود اسکوتر همراه رکاب‌زان در حین تمرین در جاده است.

نکونام:
وقتی مسابقه‌ای برگزار نشده، چرا باید تمام دستمزدمان را بگیریم؟
● سرمربی فولاد خوزستان می‌گوید مبحث کرونا از نظر مالی به باشگاه‌های ما ضرر زده است. وقتی مسابقه‌ای برگزار نشده، چرا باید تمام دستمزدمان را بگیریم. به گزارش ایسنا، جواد نکونام، سرمربی تیم فولاد خوزستان، درباره ابهام در برگزاری لیگ برتر گفت: وقتی موضوع کرونا جدی شد، من اولین کسی بودم که به برگزاری مسابقات اعتراض داشتم. این در حالی بود که می‌دانستم تیمم بیشترین ضرر را خواهد کرد. تیم فولاد خوزستان در اوج آمادگی قرار داشت؛ اما من سلامتی مردم، بازیکنان و اعضای تیمم را مهم‌تر از هر نتیجه و قهرمانی ای می‌دانم. قطعاً مسئولان تصمیم‌گیرنده برای انجام مسابقات سلامتی جامعه را در نظر خواهند گرفت و درباره انجام بازی با پروتکل‌های خاص یا برگزار نکردن تصمیم‌گیری خواهند کرد. او درباره بحث کاهش قراردادها در صورت برگزار نشدن مسابقات گفت: هنوز تکلیف مسابقات معلوم نیست و کسی به طور قطع درباره برگزار شدن یا نشدن صحبت نکرده است. به‌هرحال اگر مسابقات برگزار شود، باید حق و حقوق اهالی فوتبال به طور کامل پرداخت شود؛ اما در غیراین صورت من موافق کاهش دستمزد هستم. نکونام افزود: مبحث کرونا از نظر مالی به باشگاه‌های ما ضرر زده است. وقتی مسابقه‌ای برگزار نشده، چرا باید تمام دستمزدمان را بگیریم؟ روابط بین بازیکنان و مربیان با باشگاه دوطرفه است و دو طرف باید شرایط هم‌دیگر را درک کنند. البته من درباره خودم صحبت می‌کنم و قطعاً اگر مسابقات تعطیل شود، بخشی از قراردادم را خواهم بخشید. همان‌گونه که هیچ‌کس دوست ندارد کمتر از حقتش در فوتبال یا شغل دیگر بگیرد، من فکر می‌کنم کسی دوست نداشته باشد بیشتر از حقتش بگیرد. دلیلی نمی‌بینم که بخواهم بیشتر از چیزی که زحمت کشیده‌ام، دریافتی‌ای داشته باشم. سرمربی تیم فولاد خوزستان در پایان گفت: اهالی ورزش و فوتبال درباره کرونا مانند همیشه پیش‌قدم بوده‌اند و من فکر می‌کنم اگر مسابقات تعطیل شوند، داوطلبانه قسمتی از قراردادشان را خواهند بخشید. اکنون دغدغه همه اهالی فوتبال و ورزش سلامتی جامعه است و امیدوارم که هرچه زودتر این بیماری ریشه‌کن نشود. نباید با گذر زمان فداکاری پزشکان و پرستاران کم‌رنگ شود. آنها از جان خود مایه گذاشتند و همه مردم ایران ممنون فداکاری‌های آن عزیزان هستند.

شفر: سبک گواردیولارا دوست ندارم

● سرمربی پیشین استقلال تاکید کرد که به سبک مربیان جدید از جمله گواردیولا علاقه‌ای ندارد. به گزارش اسپورت ۲۴، وینفرد شفر بعد از مدتی استقلال راهی لیگ امارات شد تا در بنی یاس مربیگری کند. او درباره سبک مربیان مدرن فوتبال گفت: شاید این احقانه باشد؛ اما من علاقه‌ای به سبک مربیگری پپ گواردیولا ندارم. به فوتبال مدرن و مربیان آن علاقه‌ای ندارم. شفر ۷۰ساله به ستایش از هینس فیسلیئر، سرمربی پیشین خود در بوروسیا مونشن گلادباخ، پرداخت که توانست با او قهرمانی در بوندس‌لیگا را به دست آورد.

واگذاری استقلال و پرسپولیس میراث ماندگار تاریخ ورزش

● وزیر ورزش و جوانان گفت: دستور رئیس‌جمهور برای واگذاری مجموعه‌های بزرگ دولت، وضع خوبی را برای تسریع خصوصی‌شدن سرخابی‌ها ایجاد کرده است. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، دوپست‌وجهلمین نشست شورای معاونان وزارت ورزش و جوانان با حضور مسعود سلطانی‌فر برگزار شد. مسعود سلطانی‌فر در جمع معاونان وزارت ورزش و جوانان با اشاره به عزم ملی گسترده‌تری که با دستور رئیس‌جمهور برای واگذاری مجموعه‌های بزرگ دولت در کشور ایجاد شده است، اظهار کرد: تمام امکانات حقوقی و قانونی در مسیر واگذاری استقلال و پرسپولیس باید در اختیار این دو مجموعه قرار گیرد. وزیر ورزش و جوانان گفت: آقای روحانی در موضوع خصوصی‌سازی و واگذاری بسیار مصمم هستند و مهم‌انکون فضای بسیار خوب و عملیاتی و اجرایی برای سرعت‌گرفتن روند خصوصی‌سازی سرخابی‌ها با کمک وزارت اقتصاد و امور داری و سازمان خصوصی‌سازی شکل گرفته است. مسعود سلطانی‌فر تصریح کرد: با واگذاری استقلال و پرسپولیس، اقدامی ماندگار در تاریخ ورزش کشور انجام و به‌عنوان یک میراث مدیریتی و کمک به آینده ورزش کشور ثبت خواهد شد.

ورزش



استقلال حال وروز عجیبی را تجربه می‌کند

عدد «۱۳»، جعل سند و خواننده خارج‌نشین

نسبت به مسائل و حواشی باشگاه آگاهی داشت، متوجه می‌شد که جعل واریز حقوق بازیکنان خارجی یکبار دیگر هم رخ داده بود و همین مسئله بود که تشریح چپاروف ازبک را از استقلال فراری داد. ماجرا از این فرد ممتول که بدون هیچ چشمداشتی حاضر شده بخش زیادی از طلب دو بازیکن خارجی تیمشان را پرداخت کند، کیست؟ با بررسی بیشتر، فقط دو روز بعد از پیام تشکر سعادتمند مشخص شد هوادار دلسوز(!) همان کسی است که دو فصل پیش استقلالی‌ها توسط او گزیده شده بودند. صحبت از «ایمان ابراهیمی» خواننده خارج‌نشین است که پیش‌تر شایعه شده بود حاضر است باشگاه استقلال را با قیمت ۵۰۰ میلیارد تومان بخرد.

این‌بار هم ظاهراً قرار بود هواداران استقلال و بازیکنان خارجی از یک سوءاستفاده دیگر شوکه شوند؛ پیامت تشکر مدیرعامل از فرد دلسوز، حالا ۱۸۰ درجه معکوس شده بود، چراکه «سند واریزی پول به حساب بازیکنان خارجی باشگاه است. او که درصدد بود تا مشکل همیشگی باشگاه در قبال بازیکنان خارجی تیمش را برطرف کند، به سمت خواننده خارج‌نشینی رفت که البته سابقه چندان خوبی در این زمینه نداشت. سعادتمند که می‌خواست به شیوه خودش این بحران را حل کند، به خیال خود پول خوبی از هوادار دلسوز آن‌طرف‌آبی گرفته، به همین دلیل او حسابی سر ذوق آمد و از صبوری دیاباته و ملیج به‌خاطر اینکه حاشیه‌ای برای باشگاه درست نکردند تشکر کرد. در ظاهر این‌طور برآورد شده بود که همه شرایط گل‌وبلیل است و استقلال وارد دوران تازه مدیریتی شده است. بعد از انتشار خبر تسویه‌حساب با ملیج و دیاباته، باشگاه استقلال تهران پیام تشکر احمد سعادتمند را از هوادار متمول روی خروجی خود قرار داد. احمد سعادتمند، مدیرعامل باشگاه، با صدور پیامی از زحمات این هوادار استقلال تشکر کرد و گفت: «از چنین عزیزانی که قلبشان با استقلال است، صمیمانه سپاسگزارم. باید اذعان کرد ایرانیان خارج از کشور با کمی اعتماد متقابل توان همکاری و مشارکت با مجموعه ما را به خوبی دارند و حتی می‌توانند نقش آفرینی کنند. بار دیگر از این دوست خوبم سپاسگزارم. این هوادار پرداخت

به یک رسوایی بزرگ برای او و باشگاه استقلال شده است. او حتی در صفحه شخصی خود اعلام کرده بود که نیاز نیست باشگاه استقلال برای تسویه‌حساب با بازیکنان خارجی خود نگران باشد! تفاوت هدایتی با ایمان ابراهیمی اما در یک بخش، حداقل زمین تا آسمان است: عابریانک پرسپولیسی‌ها بارها از جیب برای تیم ملی فوتبال ایران، پرسپولیس، استیل‌آدین و… هزینه کرد با این تفاوت که طمع قدرت، تنش با مدیران باشگاه و البته نامشخص‌بودن صلاحیت پول‌ها، کار او را به زندان کشاند. ایمان ابراهیمی که به ظاهر دارای ثروت عظیمی است، حاضر شده فقط «۱۳» دلار از جیب برای تیم محبوبش هزینه کند و البته با همین خبرها توانست در اینستاکرام نیز «فالوئر» زیادی به پیجش اضافه کند.

علامت سؤال بزرگ: گزینشی از سوی وزیر وجود ندارد؟

۱۳ بهمن ۱۳۹۸ بود که خبر جلسه انتخاب اعضای جدید هیئت‌مدیره باشگاه استقلال منتشر شد که مهدی شریفی‌نیک‌نسب به‌عنوان بازوی اقتصادی به عضویت هیئت‌مدیره این باشگاه در آمده. اما فقط چند روز بعد از این انتصاب بود که او به دلیل پرونده و فساد اقتصادی‌ای که داشت، از کشور گریخت و این سؤال پیش آمد که آیا پیش از عضویت در هیئت‌مدیره، نظارتی از سوی وزارت رخ داده یا خیر. حالا هم احمد سعادتمند، مدیرعامل جدید استقلال است که از این سوری وزارت ورزش با حکم مدیرعاملی روی صندلی قدرت استقلال نشسته و چنین گاف بزرگی را داده. او به کسی اعتماد کرده که دو فصل پیش نیز سر باشگاه استقلال را با جعل سند کلاه گذاشته بود، اما باز هم سعادتمند با کسی مذاکره کرد که وجهه خوبی نداشته و حتی هواداران نیز در فضای مجازی او را می‌شناختند. عدد «۱۳»، جعل سند و اعتماد سعادتمند به «شما ابراه» نقل محافل ورزشی شده و مشخص نیست با چنین اتفاقی، بازیکنان چطور می‌توانند به مدیرعاملی که گفته بود از بچگی عاشق این تیم بوده اعتماد کنند؟

جمیل لطف‌الله‌نسبی، سرمربی تیم ملی پینگ‌پنگ تعویق المپیک به نفع ما شد

است. بازیکن ازبک هم که یک سال پیش به کره شمالی رفته و دارد تمریناتش را آنجا انجام می‌دهد؛ جایی که خیلی از بهترین پینگ‌پنگ‌بازان دنیا آنجا هستند. ما اگر اینجا سهمیه بگیریم، باید شانس‌مان را در رقابت‌های انتخابی قطر که در سطح جهانی برگزار می‌شود، امتحان کنیم. آنجا کار به مراتب از آسیای میانه مشکل‌تر است، چون تعداد بازیکن بیشتری از کل دنیا برای کسب سهمیه می‌آیند. اینجا شانس کمتری برای سهمیه داریم. در نهایت آخرین راه هم گرفتن سهمیه از طریق رنکنیک جهانی است. بعد از اینکه مسابقات انتخابی تمام شد، فدراسیون جهانی یک تعداد سهمیه را بر اساس توانایی که هنوز اعلام نکرده، به نفاتر جامانده اختصاص می‌دهد. درحال‌حاضر نوشاد بهترین بازیکن ماست که رنکنیک المپیک‌اش ۱۸ است. امیدواریم که با قرارگرفتن در این مسیر سخت بتوانیم حداقل یک سهمیه را بگیریم. هر دو نماینده ما وضعی‌شان خوب است و شانس برای المپیک‌شدن دارند». این پیش‌کسوت پینگ‌پنگ ایران در پایان از حمایت‌های فدراسیون این رشته قدردانی کرد و گفت: «خدا را شکر تا به الان همه‌جور امکانات در اختیار تیم ملی برای رسیدن به سهمیه المپیک مهیا شده است. با توجه به اینکه کشور در شرایط اقتصادی بدی قرار دارد، اما فدراسیون تمام برنامه‌های ما را اجرا کرده است. اعزام‌ها انجام شده است. فقط امیدواریم که هرچه زودتر کرونا از بین برود تا شادی و نشاط به جامعه‌مان برگردد.»

شرق: «باید سالی ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیارد از استقلال پول دربیاید و هزینه‌ای برای ایجاد خیریه برای باشگاه تعریف می‌کنیم. نه‌اینکه بگوییم باشگاه به‌هکار است. الان چشم یک هوادار ما تخلیه شده و جوانان برای ازدواج یا تحصیل با مشکل مواجه هستند. ما حدود ۲۷ نشست داشتیم و خیلی از مشکلات را برطرف می‌کنیم. وعده درآمد ۳۰۰ میلیاردی و حل بحران تحصیل و ازدواج برای جوانان استقلالی فقط بخشی از وعده‌های عجیب‌وغریب مدیرعامل جدید باشگاه استقلال؛ یعنی احمد سعادتمند است که هفته گذشته با حضور در برنامه فوتبال برتر بیش از ۴۰ دقیقه با تهیه عکس‌های قدیمی ثابت کرد یک استقلالی دواتیشه و ریشه‌دار است.

اولویت: حل مشکل بازیکنان خارجی

مدیرعامل جدید استقلال که با برگزاری جلسات با بازیکنان قدیمی و بازیگران سینما و تلویزیون حسابی سروصدا کرده بود، اعلام کرد اولویت او حل مشکل بازیکنان خارجی باشگاه است. او که درصدد بود تا مشکل همیشگی باشگاه در قبال بازیکنان خارجی تیمش را برطرف کند، به سمت خواننده خارج‌نشینی رفت که البته سابقه چندان خوبی در این زمینه نداشت. سعادتمند که می‌خواست به شیوه خودش این بحران را حل کند، به خیال خود پول خوبی از هوادار دلسوز آن‌طرف‌آبی گرفته، به همین دلیل او حسابی سر ذوق آمد و از صبوری دیاباته و ملیج به‌خاطر اینکه حاشیه‌ای برای باشگاه درست نکردند تشکر کرد. در ظاهر این‌طور برآورد شده بود که همه شرایط گل‌وبلیل است و استقلال وارد دوران تازه مدیریتی شده است. بعد از انتشار خبر تسویه‌حساب با ملیج و دیاباته، باشگاه استقلال تهران پیام تشکر احمد سعادتمند را از هوادار متمول روی خروجی خود قرار داد. احمد سعادتمند، مدیرعامل باشگاه، با صدور پیامی از زحمات این هوادار استقلال تشکر کرد و گفت: «از چنین عزیزانی که قلبشان با استقلال است، صمیمانه سپاسگزارم. باید اذعان کرد ایرانیان خارج از کشور با کمی اعتماد متقابل توان همکاری و مشارکت با مجموعه ما را به خوبی دارند و حتی می‌توانند نقش آفرینی کنند. بار دیگر از این دوست خوبم سپاسگزارم. این هوادار پرداخت

به نفع ماست» کادر فنی تیم ملی پینگ‌پنگ در نظر دارد اردوهای خود را از پنجم خرداد برای شرکت در پیکارهای قهرمانی جهان شروع کند. البته محقق‌شدن این موضوع منوط به آن است که ستاد ملی مبارزه با کرونا اجازه ازسریکردن تمرینات ورزشکاران را بدهد. پینگ‌پنگ‌بازان ایرانی دو سال پیش در همین رقابت‌ها موفق شدند برای نخستین‌بار بعد از انقلاب، تاریخ‌ساز

جمیل لطف‌الله‌نسبی، سرمربی تیم ملی پینگ‌پنگ

شوند و به سطح یک این رویداد معتبر صعود کنند. لطف‌الله‌نسبی ادامه می‌دهد: «اولین مسابقه‌ای که ما پیش‌رو داریم، رقابت‌های قهرمانی جهان کره جنوبی است که مهرماه برگزار می‌شود. ما چهار مرحله اردو داریم که باید قبل از این مسابقات برگزار کنیم. ضمن اینکه در نظر داریم در تورنمنت بین‌المللی بلغارستان و چک هم شرکت کنیم. به‌رحال امتیاز رقابت‌های قهرمانی جهان برای ما خیلی مهم است، چراکه امتیازات آن تا دو سال برای ورزشکاران ثابت می‌ماند. از آنجا که در سطح یک مسابقات هم قرار داریم، باید

در بچه

خواجه‌وند: در مورد پرونده برانکو منتظر ابلاغ حکم هستیم

● مهدی خواجه‌وند در مورد آخرین وضعیت پرونده شکایت برانکو ایوانکوویچ از باشگاه پرسپولیس گفت: در مورد این پرونده منتظر ابلاغ حکم هستیم تا ببینیم چه باید کرد. او افزود: حکم اولیه پرونده برانکو به باشگاه ابلاغ شد که ما درخواست مشروح حکم کردیم. باید در این زمینه هزینه‌ای پرداخت می‌شد که ما از فیفا خواستیم از حسابمان در فیفا این هزینه برای ابلاغ رای پرداخت شود که خدا را شکر نامه‌ای از فیفا آمد و درخواست ما پذیرفته شد. خواجه‌وند در پاسخ به این سؤال که آیا باشگاه پرسپولیس محکوم به پرداخت پول برانکو هست یا نه؟ عنوان کرد: نه، ما در این پرونده در مقام پرداخت نیستیم. قرار شده اول گرد حکم به ما ابلاغ شود تا در مورد آن تصمیم بگیریم به دادگاه CAS اعتراض کنیم یا نه.

علی‌نژاد: اعزام‌های برون‌مرزی کیفی‌تر شده است

● معاون وزیر ورزش گفت: شورای برون‌مرزی وزارت ورزش و جوانان در سال ۱۳۹۸ با نگاهی کیفی با اعزام ۱۱ هزار و ۲۰۰ نفر به مسابقات برون‌مرزی موافقت کرد. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، مهدی علی‌نژاد، معاون توسعه ورزش حرفه‌ای و قهرمانی و رئیس شورای برون‌مرزی وزارت ورزش و جوانان اظهار کرد: با دستور سلطانی‌فر، با رعایت صرفه‌جویی و اجرای سیاست‌های کیفی‌سازی اعزام‌های ورزشی، سال ۱۳۹۸، ۱۱ هزار و ۲۰۰ نفر به مسابقات برون‌مرزی اعزام شدند که نسبت به سال ۹۶ هزار نفر و نسبت به سال ۹۷، سه هزار نفر کاهش اعزام داشتیم. علی‌نژاد ادامه داد: این کاهش اعزام در حقیقت با تشخیص شورای برون‌مرزی برای ضرورت‌نداشتن اعزام آنها اجرا شد. معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: سال ۹۸، فوتبال با دو هزار و ۶۲۶ نفر بیشترین اعزام و فدراسیون چوگان بدون اعزام، کمترین مورد را داشته است.

توضیح گل‌گهر در مورد پرداخت مبلغ قرارداد مارک ویلموتس

● روابط‌عمومی باشگاه گل‌گهر در مورد پرداخت مبلغی از قرارداد سرمربی تیم ملی فوتبال ایران توضیح داد. به گزارش مهر، در اطلاعاتیه باشگاه گل‌گهر آمده است: «طی روزهای اخیر بار دیگر به شایعه‌ای بی‌اساس در ارتباط با پرداخت دستمزد سرمربی سابق تیم ملی آقای مارک ویلموتس از سوی باشگاه گل‌گهر دامن زده شده است. باشگاه گل‌گهر بار دیگر اعلام می‌کند که هیچ پولی از سوی این باشگاه به سرمربی تیم ملی داده نشده است و از این پس با انتشاردهندگان اخبار کذب و شایعاتی که به دنبال تشویب و کمراهی افکار عمومی هستند از طریق مراجع قانونی برخورد خواهیم کرد». پس از مطرح‌شدن ابهاماتی در مورد قرارداد مارک ویلموتس با تیم ملی فوتبال ایران، عنوان شد که فدراسیون برای تأمین مبلغ قرارداد این مربی از گل‌گهر مبلغی حدود ۱۰ میلیارد تومان دریافت کرده است.

دل‌نوشته جذاب و خواندنی رونالدو برای هواداران

● رونالدو نازاریو، اسطوره فوتبال برزیل، دل‌نوشته جذابی را برای مردم که هم‌اکنون در حال مبارزه با ویروس کرونا هستند منتشر کرده است. به گزارش «ورزش سه»، اسطوره ۳۳ ساله فوتبال برزیل، یعنی رونالدو با یک دل‌نوشته از مردم به‌خاطر درخانه‌ماندن برای مبارزه با ویروس کرونا تشکر کرد و این مبارزه را به جنگ خود با مصدومیت‌های بیایی تشبیه کرد. در دل‌نوشته رونالدو آمده است: «هفته‌ها بود به این فکر می‌کردم که چگونه در این لحظات سخت و پر از خرابی‌ها بد با شما ارتباط برقرار کنم. این را می‌نویسم تا از شما به‌خاطر درخانه‌ماندن تشکر کنم. برای اینکه تلاش می‌کنید هر لحظه درخانه‌ماندن را برای خانواده‌تان به چیزهای بهادماندنی تبدیل کنید. تشکر برای صبر، احتیاط و خوش‌بینی شما با وجود همه مشکلات، چالش‌ها و سختی‌هایی که در این روزها با آن مواجه هستیم. فوتبال چیزهای زیادی به من آموخته که بزرگ‌ترین آنها غلبه بر چیزهای مختلف بوده است. وقتی اولین مصدومیت زانو برایم پیش آمد، بسیاری از اطرافیان به من گفتند که دیگر نمی‌توانم بازی کنم و حتی راه بروم. احساس می‌کردم زندگی از من گرفته شده است. در آن زمان محدودیت‌هایم بیش از هر وقت دیگری مورد آزمایش قرار گرفت و من قصد داشتم برای تغییر نظرات هر کاری را که می‌توانم انجام دهم. سه سال ریکآوری پشت‌سرهم بسیار دشوار بود، اما انگیزه هم این بود که می‌توانم دوباره یک روز توپ را در بین بهاییم ببینم. در پایان این لحظه فرارسید؛ شاید نامدین‌ترین دوران فوتبال من؛ سال ۲۰۰۲ بازی در جام فیفال جهانی با تیم ملی برزیل. زدن دو گل به آلمان برای تیم ملی کشورم و رسیدن برزیل به رکورد پنج قهرمانی در جام جهانی. من مطمئن هستم که شما هم به عقب نگاه می‌کنید و باتدان می‌آید که چندبار از همه نبردها پیروز می‌روید آمده‌اید. غیرممکن را ممکن کنید. مثل شما من هم مشتاقانه در انتظار بازگشت به ورزشگاه وایادولید هستم. چشم‌مان را می‌بندم و به ورزشگاه پر از تماشاگر فکر می‌کنم. این اشتیاقی است که من را به حرکت درمی‌آورد. در خارج از میدان هنوز هم انگیزه زیادی برای غلبه بر هر چالشی را دارم. قوی باشید، ما با هم هستیم و از این قوت‌تری خواهیم شد.»